
 

 

 
 
 

 
Řízený sklad 

 
Seznamte se se systémem, který sníží vaše náklady a připraví důležité 
reporty. S chytrým řešením dosáhnete nízkých cen a rychlého 
zpracování. 
 

Víte, že můžete řídit sklad efektivněji? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 | Univerzální prostředí 
 

 
 

Aplikace běží v prostředí Android a funguje na 
počítačích, tabletech, čtečkách i mobilech. 

2 | Manipulační jednotky 
 

 
 

Pracuje s univerzálními entitami, které 

představují používané palety, krabice, boxy, 

expediční balení. 



 

 

 
 
 
Řízený sklad od Essence 
 
Nezáleží na tom, jestli jste malí nebo velcí, kolik lidí ve skladu pracuje 

a pro koho skladujete. Naše řešení se vám přizpůsobí a zlepší 

fungování vašeho skladu. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

                                

 

 

 

+420 777 788 224   info@essencebs.com 
 

Chcete i vy spolehlivého partnera, který se postará o funkční řešení a implementuje ho 
hladce a bez zpoždění? Ozvěte se nám. 

 

                
 

3 | Zjednodušený příjem 
zboží 

 
 

Informace o příjmu řeší řízení příjmu na sklad, 
rozdílový protokol a další navazující skladové 
workflow. 

5 | Posilujeme inventury 
 

 

Systém vám umožní průběžné i celkové 
inventury a také ad hoc inventury přihrádek 
s okamžitým zapravením v systému.   

6 | Disponibilita 
 

 
Každou přihrádku můžete nastavit jako 
nedisponibilní, čímž je pro zbytek systému 
nedostupná. To vám usnadní řešení 
karantény, neshod či pozastavení prodeje. 

4 | Zrychlená expedice 

 

Jeden doklad může zpracovávat více 
skladníků. Systém umožňuje navádění na 
pozici zásob, celopaletový i sběrný způsob 
vyskladnění a následnou manipulaci už jen s 
manipulačními jednotkami. 


